Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César, a limpeza do

do canteiro central (roçada de mato, poda de vegetação, poda de árvores) na Avenida José Monteiro

Romão, no residencial Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2496/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR. A LIMPEZA DO
CANTEIRO CENTRAL (ROÇADA DE MATO. PODA DE VEGETAÇÃO.
PODA DE ARVORES) NA AVENIDA JOSÉ MONTEIRO ROMÃO, NO
RESIDENCIAL MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2859/2019
Data: 26/08 2019 - Horário: 13:33

1111111111111111111

APROVADO
2 	PdiU. ZU19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o canteiro central esta tomado por mato alto;

Considerando que, alguns pontos de cruzamento na referida avenida, o mato alto, vegetação e árvores

acabam obstruindo a visibilidade, com risco de acidentes;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, a limpeza do do canteiro central (roçada de mato, poda de vegetação,

poda de árvores) na Avenida José Monteiro Romão, no residencial Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1